
 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus   

 2022 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. AV-393 

 

DĖL  ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJUI PATEIKTŲ REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2022-04-19 

Rokiškis  

 

Eil. 

Nr. 

Rekomendacijos 

Nr. 

Rekomendacijos turinys Rekomendacijos 

reikšmingumas 

Priemonė rekomendacijai 

įgyvendinti 

Rekomendacijos 

įgyvendinimo 

terminas 

Už rekomendacijos 

įgyvendinimą atsakingas 

asmuo 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 2. Spręsti klausimą, dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. 

sprendimo Nr. TS-49 „Dėl Rokiškio krašto 

muziejaus teikiamų mokamų paslaugų sąrašo 

ir įkainių patvirtinimo“: 

- 1.1.1. punkto „visų ekspozicijų ir laikinų 

parodų lankymas suaugusiems 5 eur“ įkainio  

tikslinimo, siekiant sudaryti galimybę 

Rokiškio krašto muziejui organizuoti 

ekspozicijas ir laikinas parodas viršijančias 

nustatytą įkainį;    

- vertės už teikiamas paslaugas nustatymo, kai 

mokėjimas Rokiškio krašto muziejui 

privalomas atlikti banko pavedimu. 

Didelis Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 

sprendimas  

2022 m. II 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus 

vedėjas  

2. 11. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės mero 

2017 m. kovo 6 d. potvarkiu Nr. MP-30 

patvirtintą Rokiškio krašto muziejaus 

direktoriaus pareigybės aprašymą: 

- nurodant, kad direktorius yra III-ios grupės 

Didelis Mero potvarkis  2022 m. II 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Teisės ir personalo 

skyriaus vedėjas  



įstaigos vadovas, vadovaujantis 2017 m. 

sausio 17 d. Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už 

darbą įstatymo Nr. XIII-198 3 straipsnio 1 

dalimi; 

- vadovavimo patirtį nurodant ne mažesnę 

kaip 2 metai, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2014 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. ĮV-243 patvirtintų 

Kvalifikacinių reikalavimų nacionalinių, 

respublikinių ir savivaldybių muziejų 

vadovams ir nacionalinių, respublikinių ir 

savivaldybių muziejų vadovų pavaduotojams 

– vyriausiesiems fondų saugotojams II 

skyriaus 3 punktu. 

3. 12. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės mero 

2022 m. vasario 3 d. potvarkį Nr. MP-32 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficientų nustatymo“ Rokiškio krašto 

muziejų priskiriant III-iai savivaldybių įstaigų 

grupei ir nustatyti vadovo pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientus, atitinkančius 

III-ios kategorijos biudžetinių įstaigų vadovų 

koeficientus 

Didelis Mero potvarkis  2022 m. II 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos Teisės 

ir personalo skyriaus 

vedėjas  

 

4. 14. Užtikrinti Rokiškio krašto muziejaus 

tvirtinamos struktūros ir pareigybių sąrašo 

derinimą su Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyriumi. 

Didelis  - 2022 m. II 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus 

vedėjas 

5. 15. Spręsti klausimą dėl Rokiškio rajono Didelis  - 2022 m. III Rokiškio rajono 



savivaldybės administracijos Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterinės 

paslaugos teikimo Rokiškio krašto muziejui.  

 

ketvirtis  savivaldybės 

administracijos 

Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėjas  

 

_________________________________________ 


